
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
VIII скликання 

 
 ПРОТОКОЛ №78 

спільного засідання постійних комісій 
 
 
27 березня 2024 р.                                                                           
                       
                                                                                           зал засідань Дунаєвецької міської ради 
1000 год. дня                                                                                              
 
 
Присутні депутати на засіданні: Боднар С.Б., Григор’єв О.В.,  Гураєвська Т.С., Даньков 

Ю.М., Доротюк І.В.,  Жовнір Р.Є., Келащук Л.А., Кріль Ю.В., Осадчук Г.В., Мудрик К.М., 

Поліщук Ю.С., Срюбко О.О.,  Тимчишин М.В., Федик С.Г.,Чекман Ю.П., Ясінський О.В. 
 
Запрошені: 
Чекман Валентина Костянтинівна - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради. 
Антал Вячеслав Іванович - заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради. 
Островський Микола Гелярдович – начальник управління соціального захисту та праці 

міської ради. 
Абзалова Тетяна Віталіївна – начальник фінансового управління міської ради. 
Лясота Тарас Анатолійович - начальник  юридичного відділу апарату виконавчого комітету 

міської ради.   
Макогончук Вадим Віталійович – начальник    земельного відділу апарату виконавчого 

комітету міської ради. 
Кадюк Ірина Миколаївна – начальник відділу економіки, інвестицій, комунального майна та 

агропромислового розвитку апарату виконавчого комітету міської ради. 
Вовнянко Валентин  Йосипович – начальник комунального підприємства «Міськводоканал» 

Дунаєвецької міської ради. 
 
СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В.,  який запропонував включити  до  порядку денного сімдесят 

восьмої сесії  три питання з голосу: «Про збільшення статутного капіталу та затвердження 

Статуту комунального підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради у новій 

редакції»,  «Про затвердження Положення про управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької 

міської ради в новій редакції» та «Про затвердження Порядку надання одноразової 

матеріальної допомоги на поховальний ритуал учасників бойових дій, які померли 

(загинули) під час захисту незалежності та територіальної цілісності України в новій 

редакції». 
ГОЛОСУВАЛИ: ОДНОГОЛОСНО 
 
 
 
 



ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1.Про визнання повноважень депутата Дунаєвецької міської ради VІІI скликання 
2.Про   внесення   змін   до рішення першої сесії міської ради VІІІ скликання від 02 грудня         

2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу та обрання голів постійних 

комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання» 
3.Про затвердження Програми  забезпечення майнових операцій при розпорядженні 

об’єктами права комунальної власності територіальної громади в особі Дунаєвецької міської                       

ради на 2024-2027 роки 
4.Про внесення змін до Переліку об’єктів нерухомого майна комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради  
5.Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі гаражів за 

адресою вул. Соборна, 1-А/2, м.Дунаївці  
6.Про об’єднання об’єктів нерухомого майна комунальної власності Дунаєвецької міської 
ради 
7.Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 
8.Про затвердження оцінки вартості майна 
9.Про затвердження умов оренди об'єкта оренди, включеного до Переліку першого типу 

об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради 
10.Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської територіальної громади  на 2024 рік 
11.Про визначення уразливих зон масивів поверхневих вод на території Дунаєвецької 

територіальної громади 
12.Про надання матеріальної допомоги  
13.Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок 
14.Про виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок громадянам для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 
15.Про затвердження документації із землеустрою та реєстрацію  права комунальної 

власності на земельну ділянку 
16.Про затвердження документації із землеустрою та передачу в оренду земельних ділянок 
17.Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою 
18.Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі  (на місцевості)  
19.Про розроблення  документації  із землеустрою 
20.Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки  
21.Про продаж земельної  ділянки сільськогосподарського призначення  площею 12,1544 га 

за межами с.Чаньків Надорожному Адаму Володимировичу 
22.Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею 22,4974 га 

за межами с.Чаньків Надорожному Адаму Володимировичу 
23.Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та зміну      

цільового призначення земельної ділянки 
24.Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель та 

передачу в постійне користування земельних ділянок комунальному підприємству 

Дунаєвецької міської ради  «МІСЬКВОДОКАНАЛ» 
25.Про розгляд заяви комунального закладу Хмельницької обласної ради «Дунаєвецький 

психоневрологічний інтернат» 
26.Про збільшення статутного капіталу та затвердження Статуту комунального 

підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради у новій редакції 
27.Про затвердження Положення про управління містобудування, архітектури, житлово-
комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької міської ради в 

новій редакції 
28.Про затвердження Порядку надання одноразової матеріальної допомоги на поховальний 

ритуал учасників бойових дій, які померли (загинули) під час захисту незалежності та 



 
 
 
РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 
 
1.  Про визнання повноважень депутата Дунаєвецької міської ради VІІI скликання 
СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про визнання повноважень депутата Дунаєвецької міської 

ради VІІI скликання» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської 

ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
2. Про   внесення   змін   до рішення першої сесії міської ради VІІІ скликання від 02 

грудня         2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального складу та обрання 

голів постійних комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання» 
СЛУХАЛИ:  Григор’єва О.В. 
ВИСТУПИЛИ:.   
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про   внесення   змін   до рішення першої сесії міської ради 

VІІІ скликання від 02 грудня         2020 р. № 8-1/2020 «Про затвердження персонального 

складу та обрання голів постійних комісій Дунаєвецької міської ради VІІI скликання»» 

винести на розгляд пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
3.  Про затвердження Програми  забезпечення майнових операцій при розпорядженні 

об’єктами права комунальної власності територіальної громади в особі Дунаєвецької 

міської   ради на 2024-2027 роки 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Програми  забезпечення майнових 

операцій при розпорядженні об’єктами права комунальної власності територіальної громади 

в особі Дунаєвецької міської  ради на 2024-2027 роки» винести на розгляд пленарного 

засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
4.  Про внесення змін до Переліку об’єктів нерухомого майна комунальної власності 

Дунаєвецької міської ради 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до Переліку об’єктів нерухомого майна 

комунальної власності Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд пленарного засідання 

сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
5.  Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – нежитлової будівлі 

гаражів за адресою вул. Соборна, 1-А/2, м.Дунаївці 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИСТУПИЛИ:  

територіальної цілісності України в новій редакції 
29.Різне 



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про завершення приватизації об’єкта малої приватизації – 
нежитлової будівлі гаражів за адресою вул. Соборна, 1-А/2, м.Дунаївці» винести на розгляд 

пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
6.  Про об’єднання об’єктів нерухомого майна комунальної власності Дунаєвецької 

міської ради 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про об’єднання об’єктів нерухомого майна комунальної 

власності Дунаєвецької міської ради» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят 

восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
7.  Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської ради 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про управління комунальним майном Дунаєвецької міської 

ради» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
8.  Про затвердження оцінки вартості майна 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження оцінки вартості майна» винести на 

розгляд пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
9.  Про затвердження умов оренди об'єкта оренди, включеного до Переліку першого 

типу об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради 
СЛУХАЛИ:  Кадюк І.М. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження умов оренди об'єкта оренди, включеного 

до Переліку першого типу об’єктів оренди комунального майна Дунаєвецької міської ради» 

винести на розгляд пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
10.  Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської територіальної громади  на 

2024 рік 
СЛУХАЛИ:  Абзалову Т.В. 
ВИСТУПИЛИ: Ясінський О.В.,  попросив надати характеристику катка, який заплановано 
придбати. 
Доротюк І.В., поцікавилась,  по якому напрямку будуть встановлюватись сирени 
оповіщення. 
Антал В.І.  відповів на дані запитання. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про внесення змін до бюджету Дунаєвецької міської 

територіальної громади  на 2024 рік» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят 

восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
11.  Про визначення уразливих зон масивів поверхневих вод на території Дунаєвецької 

територіальної громади 



СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про визначення уразливих зон масивів поверхневих вод на 

території Дунаєвецької територіальної громади» винести на розгляд пленарного засідання 

сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
12.  Про надання матеріальної допомоги 
СЛУХАЛИ:  Островського М.Г. 
ВИСТУПИЛИ: Гураєвська Т.С. надала пропозицію виділити 10 тисяч гривень. 
Островський М.Г. надав роз’яснення. 
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання матеріальної допомоги» винести на розгляд 

пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
13.  Про передачу громадянам безоплатно  у власність земельних ділянок 
СЛУХАЛИ: Макогончука В.В.   
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про передачу громадянам безоплатно  у власність 

земельних ділянок» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської 

ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
14.  Про виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок громадянам для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

громадянам для ведення товарного сільськогосподарського виробництва» винести на розгляд 

пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
15.  Про затвердження документації із землеустрою та реєстрацію  права комунальної 

власності на земельну ділянку 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження документації із землеустрою та 
реєстрацію  права комунальної власності на земельну ділянку» винести на розгляд 

пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
16.  Про затвердження документації із землеустрою та передачу в оренду земельних 

ділянок 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження документації із землеустрою та передачу 

в оренду земельних ділянок» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії 

міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
17.  Про надання дозволів на розроблення  документації із землеустрою 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення  документації із 

землеустрою» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
18. Про надання дозволів на розроблення документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  (паю)  в  натурі  

(на місцевості) 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про надання дозволів на розроблення документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки (земельної  частки  

(паю)  в  натурі  (на місцевості)» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят восьмої  

сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
19. Про розроблення  документації  із землеустрою 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розроблення  документації  із землеустрою» винести на 

розгляд пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
20. Про проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
21. Про продаж земельної  ділянки сільськогосподарського призначення  площею 

12,1544 га за межами с.Чаньків Надорожному Адаму Володимировичу 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної  ділянки сільськогосподарського 

призначення  площею 12,1544 га за межами с.Чаньків Надорожному Адаму 

Володимировичу» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської 

ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
22. Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського призначення площею 

22,4974 га за межами с.Чаньків Надорожному Адаму Володимировичу 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про продаж земельної ділянки сільськогосподарського 

призначення площею 22,4974 га за межами с.Чаньків Надорожному Адаму 

Володимировичу» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської 

ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
23. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки та 

зміну      цільового призначення земельної ділянки 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 



ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки та зміну      цільового призначення земельної ділянки» винести на розгляд 

пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
24. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації 

земель та передачу в постійне користування земельних ділянок комунальному 

підприємству Дунаєвецької міської ради  «МІСЬКВОДОКАНАЛ» 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель та передачу в постійне користування земельних ділянок 

комунальному підприємству Дунаєвецької міської ради  «МІСЬКВОДОКАНАЛ»» винести 

на розгляд пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
25. Про розгляд заяви комунального закладу Хмельницької обласної ради 

«Дунаєвецький психоневрологічний інтернат» 
СЛУХАЛИ:  Макогончука В.В. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про розгляд заяви комунального закладу Хмельницької 

обласної ради «Дунаєвецький психоневрологічний інтернат»» винести на розгляд 

пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
26. Про збільшення статутного капіталу та затвердження Статуту комунального 

підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради у новій редакції 
СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про збільшення статутного капіталу та затвердження 

Статуту комунального підприємства «Міськводоканал» Дунаєвецької міської ради у новій 

редакції» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
27. Про затвердження Положення про управління містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою та цивільного захисту Дунаєвецької 

міської ради в новій редакції 
СЛУХАЛИ:  Лясоту Т.А. 
ВИСТУПИЛИ:  
ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Положення про управління 

містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою та 

цивільного захисту Дунаєвецької міської ради в новій редакції» винести на розгляд 

пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
28. Про затвердження Порядку надання одноразової матеріальної допомоги на 

поховальний ритуал учасників бойових дій, які померли (загинули) під час захисту 

незалежності та територіальної цілісності України в новій редакції 
СЛУХАЛИ:  Островського М.Г. 
ВИСТУПИЛИ:  



ВИРІШИЛИ: Проект рішення «Про затвердження Порядку надання одноразової 

матеріальної допомоги на поховальний ритуал учасників бойових дій, які померли 

(загинули) під час захисту незалежності та територіальної цілісності України в новій 

редакції» винести на розгляд пленарного засідання сімдесят восьмої  сесії міської ради. 
ОДНОГОЛОСНО 
 
 
29. Різне 
 
 
Голова постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету      та 

соціально-економічного розвитку, зв’язків з 

виконавчими структурами, органами 

місцевого самоврядування, об’єднаннями 

громадян та засобами масової інформації    
 

 
 
                                        
 
                                     
                                   Сергій БОДНАР 

Голова постійної комісії з питань житлово-
комунального господарства, комунальної 

власності, промисловості, підприємництва 

та сфери послуг  
 

  
                                   
                                   Сергій ФЕДИК 
 
 

Голова постійної комісії з питань освіти, 

культури, охорони здоров’я, фізкультури, 

спорту та соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності, прав 

людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів 

                              
 
                                  
                              
                                   Юрій ЧЕКМАН 

 
Секретар постійної комісії з питань 

містобудування, будівництва, 

агропромислового комплексу, земельних 

відносин, охорони навколишнього 

природного середовища та екології   

 
 
 
 
                                    Галина ОСАДЧУК 
                                       
 
                             

                                                                   


